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Open stove i Prestegarden
Kvar tysdagar: 
9.4, 16.4, 23.4 og 30.4. 
kl. 11 Prestegarden, Manger

Formiddagstreff kvar tysdag 
kl 11-14 i Prestegardsstova. 

Vi møtast til ein kopp kaffi , laus prat og 
drøs med sambygdingar. 

Kom og gå som det passar deg, her er 
det uformell stemning - alle er velkomne! 
Arrangementet er gratis.

Seniordata 
«Seniordata» Lindåshallen
Annakvar tysdag kl. 11: 
2.4, 16.4 og 30.4

«Seniordata» Knarvik frivilligsentral
Kvernhusmyrane 20
Kvar torsdag kl. 11.00.  
4.4, 11.4, 18.4 og 25.4

Dette er for deg som er senior og vil lære 
meir om data, mobiltelefon og nettbrett. 

Instruktørar hjelper deg frå kl. 11-13 tors-
dagar i Knarvik og annankvar tysdag på 
Lindås. Vi snakker om utfordringa seniorar 
har i det digitaliserte samfunnet i dag.   
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Språkkafé
Kvar tysdagar: 
2. 4, 9. 4, 16. 4, 23.4 og 30.4
kl. 12:15 Biblioteket i Knarvik

På språkkafeen snakkar vi norsk 
saman over ein kopp te eller kaffi , 
og diskuterer ulike tema. Tilbodet er gratis 
og for vaksne. Alle er velkommne same 
kor mykje eller lite norsk du kan.

At the language café, we speak
Norwegian together over a cup of
tea or coffee and discuss various topics.
The offer is free and for adults.
Everyone is welcome, regardless of how
much or little Norwegian you know.

Bok- og strikkekafé
Annakvar tysdag: 
2.4, 16.4 og 30.4
kl. 12:00 Biblioteket Frekhaug

Annankvar tysdag i partalsveker er 
det strikkekafé på Frekhaug bibliotek. 

Ta med deg eit handarbeid, og møt opp. 
Vi serverer kaffi , te og boktips. 
Arrangementet er gratis.
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Slekta mi 
Tysdag 2. april 
kl. 13 Knarvik frivilligsentral
Kvernhusmyrane 20

Knarvik Frivilligsentral samarbeider 
med Lindås sogelag og Lindås bygde-
boknemnd om temaet slektshistorie. 

Vi inviterer til opne samlingar første 
tysdag i månaden, kl. 13-15 og 
somme gonger med temasamling 
og ekskursjonar på kveldstid. Gratis.

Fikseloftet
Annakvar tysdag: 
2.4, 16.4 og 30.4 kl. 18-20 
Frivilligsentralen Frekhaug
Frivilligloftet, Havnevegen 45

Tysdagar i partalsveker: 
Fikseloftet med Nordhordland 
Husfl idslag på Frekhaug Frivilligsentral. 

Syklubb, klesreperasjon og redesign. 
Ta med eit klesplagg eller handarbeid. 
Her kan du sy, hekle, strikke, brodere 
og vi hjelper etter behov. 

Fikseloftet er ope for alle uansett ferdig-
heitsnivå. Arrangementet er gratis. 



Det skjer

Ganglaje
Kvar onsdag: 
3.4, 10.4, 17.4 og 24.4 kl. 10.30 
oppmøte bak Max Fitness 
Havnevegen 3, Frekhaug

Ganglaje går onsdagsturar i perioden 
mars - juni og august - oktober. 

Turane har turleiar og er gradert med 
stjerner. Alle kan vera med, men du 
må sjølv vurdera om du er i stand til å 
gjennomføra turen. 

Turane går i roleg tempo. Program fi nn 
du på heimesida til Frekhaug Frivilligsen-
tral, og på kommunehuset på Frekhaug.
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Spikking
Onsdagar: 
6.3, 13.3 & 20.3
kl. 10-12 Frivilligsentralen Frekhaug,
Frivilligloftet, Havnevegen 45

Spikking og kaffi  i kontaineren bak 
Frekhaug Frivilligsentral. 

Det vert spikking, pussing, kaffi  
og prat om laust og fast. 

Vi har det du treng av verktøy. 
Det er berre å møte opp. 
Rom for alle som vil prøve. Gratis.

Onsdagstreff 
Onsdagar: 
3.4, 10.4, 17.4 og 24.4 kl. 16- 18 
Frivilligsentralen Frekhaug, 
Frivilligloftet, Havnevegen 45

Frivilligkarane:
kaffi treff for menn som er pensjonistar 
på Frivilligsentralen Frekhaug.
Arrangementet er gratis.
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Bokklubb for ungdom
Onsdagar: 
3.4, 10.4, 17.4 og 24.4
kl. 15:30 Biblioteket i Knarvik

Bokklubb for ungdom som liker å lese! 

Bli med å del boktips, få nye boktips 
og bli kjent med andre som er 
interessert i bøker. 

Det er ingen påmelding, så det er 
bare å møte opp. 

Me serverer kakao, kaffi , te og kjeks. Vel-
komne!

Forfattarsamtale: Gaute Heivoll
Onsdag 3. april
Kl. 19:00 Biblioteket i Knarvik

Velkomne til forfattarsamtale 
med Gaute Heivoll!
Gaute debuterte i 2002 og har 
sidan skrive både romanar, noveller, 
dikt og barnebøker. 

Han har og vunne ei rekkje prisar.
Me snakkar om forfattarskapet, om dikt 
og litteratur og les litt dikt høgt. 

Me serverar kaffe og te. 
Gratis arrangement. Velkomne.
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Shared reading
Torsdag 4. april kl. 12:00 
biblioteket på Frekhaug 
Havnevegen 39

Samlesing for vaksne etter 
sharedreading metoden. 

Me les litteratur ilag, ei novelle, 
eit tekstutdrag eller eit dikt i fellesskap, 
og så pratar me om leseopplevinga. 

Det heile vert leia av bibliotekar Oskar. 
Bli med du og! 

Me serverar kaffe og te. 
Alle er hjarteleg velkomne. 

Torsdagsmiddag
Torsdagar:
4.4, 11.4, 18.4, og 25.4.  
kl. 13 Prestegarden, Manger 

Dei fl este synst det er kjekkare å ete 
middag saman med andre enn åleine. 

Kvar torsdag kl 13 møtast dei som 
ynskjer det til middag og dessert 
i stova på Prestegarden.  

Bestill på telefon 45 32 70 48 innan 
kl 11 same dag. Pris kr 120,- som 
betalast kontant. Velkommen
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Litterært babytreff
Annakvar fredag: 5.4 og 19.4. 
kl. 11- 13 Biblioteket Knarvik

Velkommen til litterært babytreff på 
biblioteket i Knarvik ein sosial treffstad 
for foreldre og barn. 

Me syng litt, blir betre kjent og biblioteket 
kjem med bok- og lesetips for foreldre. 
Arrangementet er gratis.

Me serverar kaffe og te. 
Alle er hjarteleg velkomne. 

Sjakk
Sjakk på biblioteket i Knarvik
Annakvar laurdag kl. 12:00: 
6.4 og 20.4.

Sjakk på biblioteket på Frekhaug
Annakvar torsdag 16:30: 
11.4 og 24.4.

Treff andre sjakkinteresserte. 

Me setter fram sjakkbrett. 
Gratis og open for alle.

Me serverar kaffe og te. 
Alle er hjarteleg velkomne. 
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«Der ingen skulle tru at nokon kunne bu»
Onsdag 10. april 
Kl. 18:00 biblioteket i Knarvik

Foredrag av Oddgeir Bruaset:
Gjensyn med folk og steder fra serien 
«Der ingen skulle tru at nokon kunne bu». 

Bruaset skapte NRK serien «Der ingen 
skulle tru at nokon kunne bu». Etter at 
han pensjonerte seg, har han stadig fått 
spørsmål om korleis det har gått med 
alle dei han laga program om. Oddgeir 
Bruaset snakkar om serien og den nyaste 
boka Gjensyn. Gratis arrangement. 

Vaksenkafèen på Rossland 
Torsdag 11. april Kl. 15.15 
Ungdomshus på Rossland 
Skintveitvegen 7

Den kulturelle spaserstokken: 
Reisekisten - Vi reiser i tid og rom er 
ei utstilling med gjenstandar som ein 
kan ta og kjenna på, lyder og lukter 
som kan gje utgangspunkt for samtalar 
kring minner og opplevingar frå 
barndom, oppvekst og ungdomstid. 

Kofferten pakka med gjenstandar, 
ei miniutstilling og fi lm/lydsnuttar.
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«Joni Mitchell’s songunivers»
Torsdag 11. april Kl. 11 
Alversund dagsenter

Den kulturelle spaserstokken: 
Stine Eikefet og Eskil Varhaugvik kjem 
med konserten «Joni Mitchell’s 
songunivers». Konserten er ein hyllest til 
joni Mitchell sin utrulege karriere og man-
ge utgjevingar. 

Låtar frå 60- og 70-talet og albuma «Blue» 
og «Ladies of the Canyon» vil vere i fokus. 
Under konserten vert historier om 
songane og Joni Mitchell sitt liv fortalt. 

Sankta Sunnivadagar
13.- 14. april
Galleri Gamleskulen
Eikangervåg

To dagar med «vandring» i Sankta Sun-
niva-legenden: Mat, utstilling, foredrag, 
bokbad med Kjersti Isdal, kystpilgrimsleia 
og konsertar. 

Sjå komplett program på Facebook eller 
hjemmesiden. Billettar frå kr. 290 på 
TicketCo: Sankta Sunniva. 
Arrangør : Eikanger kultur/Galleri 
Gamleskulen. Medarrangørar: Musikkens 
venner Nordhordland og Alver bibliotek.
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De Raske og De Rå
Søndag 14. april 
kl. 18:00 Radøy gml kommunehus

De Raske & De Rå er ein fartsfylt og 
heilsprø animasjonsfi lm for heile familien, 
som tar deg med på ein spinnvill tur. 

Klare for action? Spenn deg fast! 
Ein ung og lovande racerbilsjåfør får 
plutseleg høve  til å konkurrera mot den 
regjerande meisteren. Med rettleiing frå 
ei tidlegare stjerne i racer-verda, må han 
takla farlege terreng, utfordrande 
rivalar og uventa hindringar for å vise at 
han har det som skal til!

Ghostbusters: Frozen Empire
Søndag 14. april 
kl. 20:00 Radøy gml kommunehus

I ”Ghostbusters: Frozen Empire” vender 
Spengler-familien attende til staden der 
alt starta: den ikoniske brannstasjonen i 
New York City. 
Her slår dei seg saman med dei opprin-
nelege Ghostbusters, som har utvikla eit 
topphemmeleg forskingslaboratorium for 
å ta utrydding av spøkelse til neste nivå. 
Men når oppdaginga av ein gammal 
gjenstand slepp laus ei ond kraft, må 
gamle og nye Ghostbusters slå seg sa-
man for å beskytta heimen sin og 
redda verda frå ei ny istid.
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Luca
Søndag 28. april 
kl. 18:00 Radøy gml kommunehus

Disney og Pixar sin originalfi lm Luca, 
er ei oppvekstskildring sett til ein vakker 
kystby på den italienske rivieraen. 

Luca, ein ung gut, har ein ugløymeleg 
sommar full av is, pasta og mange 
scooterturar. Han deler desse 
opplevingane med sin nye bestevenn, 
men all moroa er trua av ein djup 
løyndom: dei er eigentleg sjømonster 
frå ei anna verd rett under vassoverfl ata.

The Fall Guy
Søndag 28. april 
kl. 20:00 Radøy gml kommunehus

Stuntmannen Colt Seavers har trekt seg 
tilbake frå fi lmbransjen etter ei stygg 
ulykke under eit opptak. Han blir lokka 
tilbake når ein storstilt blockbuster skal 
gå i produksjon, regissert av hans tidle-
gare fl amme, Jodi. Då fi lmens stjerne 
brått forsvinn, blir Colt vikla inn i eit nett-
verk med tvilsame gangsterar han elles 
aldri ville sett foten i. Saman med Ryan 
Gosling og Emily Blunt fi nn me mellom 
anna Aaron Taylor-Johnson, Hannah 
Waddingham, Stephanie Hsu og Teresa 
Palmer på rollelista. 

Qr-koden - lenker til sida 
for billettsal.
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Litteraturkafé
Torsdag 18. april 
kl. 12:00 biblioteket i Knarvik

Litteraturkafeen til biblioteket er eit 
tilbod der tilsette på biblioteket 
deler dei beste lesaropplevingane 
sine med publikum og publikum 
kjem med lesaropplevingane sine. 

Saman kan me hjelpa kvarandre til å 
oppdaga nye bøker og forfattarar. Lett-
servering. Me serverar kaffe og te. 
Alle er hjarteleg velkomne. Gratis.

Konsert - 9 grader nord 
Lørdag 20. april 
kl. 19:00 Meieriet kulturhus
Havnevegen 68

9 grader nord er eit bergensbasert, 
dynamisk, tamilsk folkrockband som 
hentar inspirasjon frå et mangfald av 
musikalske stiler, inkludert karnatisk 
musikk, baila og tamilsk folkemusikk. 
Bandet, bestående av søstrene Mira 
og Dipha Thiruchelvam, Jakob Sisselson 
Hamre og Jakob Sønnesyn, er kjent for 
sine energiske, opprørske og sjølsikre 
sceneopptredener, og inkorporerer en 
rekke instrumenter som bambusfl øyte og 
cajon for å skape en unik og fengslende 
lyd. Billett: Ticketco – bill pr. kr. 350. 
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Ei kunstmusikalsk reise
Onsdag 24. april 
kl. 19:00 Biblioteket på Manger
Idrettsvegen 15, Manger

Ei kunstmusikalsk reise gjennom 
nasjonalromatikken til Hans Dahl: 
Nasjonsbygging, identitet og biografi sk 
nybrottsarbeid. 

Gjennom eit underhaldande foredrag 
vil Frode Skag Storheim visa tilhøyrarane 
korleis norsk visuell, språkleg og musikalsk 
identitet vart danna i løpet av 1800-talet.
Me serverar kaffe og te. 
Alle er hjarteleg velkomne. Gratis.

BTB- bandet til Bestefar 
Torsdag 25. april
Kl. 13:00 Biblioteket i Knarvik

Velkommen til formiddagskonsert 
med BTB Bandet til bestefar. 

Kom innom få deg ein kopp 
te eller kaffi  og konsert! 

Det blir opplesing spel og song. 
BTB består av Håvard Giezendanner, 
Svein Leiknes, Kurt Hjønnevåg, 
Arne Iden og Jarle Hodnekvam.
Alle er hjarteleg velkomne. Gratis.
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Kulturskuleveka 21.-28.april
Søndagskonsert med blåseelevar
Søndag 21. april 
kl. 17.00 Meieriet, Frekhaug

Songkonsert med kulturskulen
Søndag 21. april
kl. 17.00 Sæbø skule, amfi  
Søre Austmarka 4

Elevane syng på norsk med m.a. 
viser og songar av Grieg.

Pianokonsertar på Manger
Måndag 22. april kl. 18.00
Gml. Prestegarden, Manger

Tysdag 23. april kl. 17.00
Gml. Prestgarden, Manger

Vårkonsertar på piano
Dei yngste pianoelevane frå 
kulturskulen speler konsert. 

Song- og pianokonsertar 
Måndag 22. april kl. 16.30 og 18.00
Knarvik, kulturskulebygget – SAL

Tysdag 23. april kl. 17.00
Knarvik, kulturskulebygget – SAL

Barn og ungdom frå kulturskulen 
framfører songar og pianostykker. 

Akustisk konsert med gitar,- 
slagverk og songelevar
Tysdag 23. april kl. 19.00
Meieret, Frekhaug

Pianokonsert med kulturskulen
Onsdag 24. april kl. 16.30
Leiknes skule, Steinarstova
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Velkomen til konsert!

Konsert med elevband, og elevar på 
piano og song
Onsdag 24. april 
kl. 17.00 Knarvik, kulturskulebygget – SAL

Elevkonsert med fi olingruppe og elevar 
på gitar, song og piano
Onsdag 24. april 
kl. 18.30 Knarvik, kulturskulebygget – SAL

Kulturskulen inviterar til to elektrisk band-
konsertar med gitar- og slagverkelevar
Onsdag 24. april  
kl. 17.00 og 19.00 Meieriet, Frekhaug

Pianokonsert med kulturskulen
Torsdag 25. april 
kl. 17.00 Meieriet, Frekhaug

Gitar- og trekkspelkonsert med elevar 
frå kulturskulen
Torsdag 25.april 
kl. 18.00 Knarvik, kulturskulebygget, rom 8

Konsert i kinosalen på Manger
Torsdag 25. april kl. 18.00
Radøy gml kommunehus, 
Manger kinosal

Vi får høyre band, gitar- og tromme-
elevar spele ulike låter.

Vårtoner for deg og meg
Framføring i samspel, kulturskuleelevar 
med lærarar Siv og Fernando 
Torsdag 25.april kl. 19.00
Knarvik barneskule, musikkrom

Kulturskulekonsert 
Lørdag 27.april kl. 13.00
Knarvik bibliotek

Høyr kulturskuleelevar spele og synge 
eigenproduserte låter! Elevar på gitar, 
saksofon, musikkproduksjon og låtskri-
ving spelar og syng både sine eigne og 
andre sine låter. 
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Kulturskuleveka 21.-28.april
Kunstutstilling 
onsdag 24. april – 8.mai 
Utstillingane er fordelt på to stadar:
- Kulturskulebygget, Knarvik
(ettermiddag/kveld, 
minus fredagar og helg)
- Knarvik bibliotek (i opningstida)

Vi viser fram verka til elevane i 
kulturskulen, mellom anna;
små skulpturar inspirert av Rich Webber, 
eit lite prosjekt ”Marcel” inspirert fi lmen 
”Marcel the Shell  with Shoes On”, 
surrealistiske landskap,
 collage på spelekort, maleri.

I tillegg presentarar elevane sine 
illustrasjonar til «Barnasongboka» til
Linda Røyseth Sandhåland og 
Kjersti Møllerup Wiik, og mykje meir. 
Kom innom å sjå!

Teaterframsyning med kulturskulen
Søndag 28.april kl. 11.00
Meieriet, Frekhaug

Elevane på teaterleik gler seg til å setje 
opp historia om korleis påskeharen blei 
til. Det er ei historie som elevane har 
skapt saman med teaterlærar, Maria. 
Vel møtt!

Danseforestillingar
Søndag 28.april kl. 13.00 og 15.00
Knarvik barneskule, hjarterommet

Sjå dans frå ulike sjangre og stilar når 
alle danseelevane i kulturskulen står 
klare på scena!
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Vrimlehall
kl 10.00-15.00 Søn. 7.4, lør 13.4, 
søn 14.4 og søn 28.4
Nordhordlandshallen fl eirbrukshall

Vrimlehall er ei enkel variant av open 
hall der innbyggjarar i Alver kommune 
kan nytte Nordhordlandshallen 
fl eirbrukshall til det dei måtte ønske 
av  idrettsaktivitet.

Hallen er bemanna og man kan låne 
enkelt utstyr som ballar og bandykøller, 
snakk med vakta så hjelpar hen dykk. 

Barn under åtte år må komme i følgje 
med ei vaksen.

”Usynlige Lilje” - En konsertfortelling 
Måndag 29. april
kl. 18:00 Biblioteket i Knarvik

Liljes liv er helgrått. Fargene som før kriblet 
på innsiden forsvant gradvis da mede-
lever fant ut at Lilje fungerer ypperlig som 
søppelbøtte. Lilje bygger et skall hun kan 
gjemme seg i. Hva skjer når skallet ikke 
fungerer, og når en rekke overraskende 
hendelser gjør at hun begynner å lure på 
om fargene fortsatt fi nnes i henne?
Med egenskrevet fortelling, sang og 
musikk fremfører Stine Karin Sæle og 
Vibeke Bjørndal Midttun fortellingen.

Gratis og åpen for alle. 
Den passer godt for 5-10. trinn. 
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Offentleg bading i Radøyhallen 
Radøyhallen
Idrettsvegen 13, Manger

Radøyhallen er eit kommunalt idrettsan-
legg med idrettshall, 25-metersbasseng, 
og terapibasseng bl.a. 
Publikumsvømming tysdag, torsdag, fre-
dag og laurdag. Eigne tidar for vaksne.

Sjå vår nettside for meir info om prisar og 
opningstidar: www.alver.kommune.no/
innhald/kultur-og-aktivitet/idrett/symje-
hallar.

BUA Manger og BUA Frekhaug
BUA Manger: tysdagar kl. 17-19
Radøy gml kommunehus

BUA Frekhaug: torsdagar kl. 17-19
Havnevegen 45

Utstyrssentralane BUA Manger og BUA 
Frekhaug held opent kvar veke. Her kan 
alle låne gratis sports- og fritidsutstyr. 

Du kan sjå utvalet vårt på www.bua.no, 
her kan du også opprette låneprofi l og 
reservere utstyr på førehand. 
Ta kontakt med oss på 
bua@alver.kommune.no eller 
Facebook om du har spørsmål!
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Lindås Ungdomsklubb
Tysdagar kl. 17.00-21.00 
Lindåshallen 
8.klasse-18år

Kraften juniorklubb
Tysdagar oddetalsveker 
kl. 17.00-20.00 Alverhallen 
5-7.klasse

Entry Ungdomsklubb
Torsdagar kl. 14.30-20.00 
Ostereidet, 2. etasje over Rema 1000
8.klasse-18år

Frekhaug Ungdomsklubb
Onsdagar kl. 14.30-20.00 
Meieriet/Frekhaug 
8.klasse-18år

Radøy Ungdomsklubb
Torsdager kl. 14.30-20.00 
Radøyhallen 
8.klasse-18år

Knarvik Ungdomsklubb
Måndag kl. 12-16 & torsdag 15-20
 8.klasse-18år
Kvernehusmyrane 8- inngong A
(gamle knarvik barneskule)
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